

ДОГОВІР № 16.24
про надання робіт

м. Київ

«26» 02 2024 року

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛІСОВИЙ АНАТОЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 21.08.2023 № 2010350000000379515, платник податку за спрощеною системою оподаткування III група 5 %, (надалі – Виконавець), з одного боку, та

УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ ПРИСТОЛИЧНОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, в особі начальника управління Макаренка Валерія Миколайовича, що діє на підставі Положення, з другого боку, (надалі - «Замовник»), надалі разом іменуються «Сторони» та окремо – «Сторона») керуючись нормами чинного законодавства України, Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) та Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 та Постанови Кабінетів Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», уклали цей Договір про закупівлю робіт (надалі іменуються – «Договір») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. З метою підвищення рівня протипожежної безпеки об'єкту Замовника, Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання надати роботи:

- **Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісківської філії Щасливського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Соборна, 16 в селі Проліски Бориспільського району Київської області** – далі Роботи, а Замовник зобов'язується прийняти роботи та оплатити їх Виконавцю на умовах, в строки та розмірах, обумовлених даним Договором.

1.2.1. Код за: ДК 021-2015: 45310000-3 Електрообладнання' роботи

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Виконавець зобов'язується:

2.1.1. Надавати роботи в строки, які обумовлені цим Договором та його додатками, матеріалами, технічними засобами та транспортом Виконавця.

2.1.2. Повідомити Замовника в разі зміни вартості робіт.

2.1.3. Своєчасно попередити Замовника про те, що не додержання вказівок Виконавця, загрожує якості або придатності результату робіт, про наявність інших обставин, що не залежать від Виконавця, які загрожують якості або придатності результату робіт.

2.1.4. Надати Замовнику інструкцію з експлуатації обладнання встановленого на Об'єкті.

2.2. Виконавець має право:

2.2.1. Вимагати від Замовника відповідне місце, доступ до нього, а також умови для надання робіт.

2.2.2. Вимагати від Замовника забезпечення на Об'єкті умов зберігання матеріалів, інструментів та обладнання на час надання робіт.

2.2.3. На вчасну оплату Замовником вартості наданих робіт.

2.2.4. Залучити до надання робіт інших осіб (субпідрядників), залишаючись відповідальним перед Замовником за результат їхньої роботи.

2.3. Замовник зобов'язується:



e-mail: info@firesecurity.com.ua • www.firesecurity.com.ua
+38 073 919 11 01 • +38 095 919 11 01 • +38 067 919 11 01

- 2.3.1. Забезпечити Виконавця відповідним місцем, доступом до нього, а також умовами для надання робіт.
- 2.3.2. Забезпечити на Об'єкті умови зберігання матеріалів, інструментів та обладнання на час надання робіт.
- 2.3.3. Письмово повідомити Виконавця про зміну в поверхових планах будівлі, реконструкцію Об'єкту.
- 2.3.4. Приймати та оплачувати надані роботи в строки та розмірах, які обумовлені цим Договором та його додатком.
- 2.4. Замовник має право:**
- 2.4.1. На надання робіт в строки відповідно до умов цього Договору.
- 2.4.2. Своєчасно отримувати письмове повідомлення від Виконавця в разі зміни вартості робіт.
- 2.4.3. У будь-який час перевіряти хід і якість робіт, не втручаючись у діяльність Виконавця.

3. ЦІНИ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Загальна сума Договору складає – 296 712,62 грн. (двісті дев'яносто шість тисяч сімсот дванадцять гривень 62 копійок), без ПДВ - згідно Кошторисної документації, яка є невід'ємною частиною Договору.
- 3.2. Оплата за надані Роботи здійснюється Замовником на підставі підписаних актів здавання-приймання робіт шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.
- 3.3. Замовник має право на відстрочку платежів на термін до 20 робочих днів з дати підписання відповідних Актів здавання-приймання робіт.

4. СТРОК ТА ПОРЯДОК ЗДАЧІ РОБІТ

- 4.1. Строк виконання робіт - згідно графіка виконання робіт (Додаток №3, який є невід'ємною частиною Договору).
- 4.2. Приймання наданих робіт проводиться по акту наданих робіт, який підписується Замовником протягом 3-х днів з моменту встановлення працездатності системи, та здачі її в експлуатацію.
- 4.3. Замовник зобов'язаний прийняти надані роботи, виконані Виконавцем відповідно до умов даного Договору, оглянути їх і в разі виявлення допущених в наданих роботах відступів від умов Договору або інших недоліків заявити про них Виконавцю протягом двох робочих днів.
- 4.4. Якщо Замовник прийняв надані роботи без перевірки він позбавляється права посилаючись на недоліки в наданих роботах, які могли бути встановлені при звичайному способі її прийняття.
- 4.5. Якщо ухилення Замовника від прийняття наданих робіт спричинило зміну строку здачі робіт, вважається, що право власності на результат робіт перейшло до Замовника у момент, коли мало відбутися її передання.

5. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 5.1. Цей договір вступає в силу з моменту його підписання та реєстрації, і діє до 31.12.2024, проте закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від виконання тих зобов'язань, що лишилися невиконаними. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.
- 5.2. Розірвання даного Договору допускається лише за згодою Сторін, за умови істотного порушення договору іншою Стороною.

6. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

- 6.1. Виконавець встановлює свої гарантійні зобов'язання щодо надійності обладнання системи протипожежного захисту (далі –СПЗ) яке встановлюється та замінюється, на період 12 календарних місяців з моменту підписання актів надання робіт, за умови виконання п. 2.3.4 договору.
- 6.2. У випадку виникнення технічної несправності обладнання, що входить до складу СПЗ протягом гарантійного періоду Виконавець зобов'язується провести за власний рахунок ремонт такого обладнання, за умов виконання п. 2.3.4 договору.

6.3. Виконавець звільняється від зобов'язань, які передбачені в п.6.1. та п.6.2. цього Договору, якщо доведе, що несправність виникла внаслідок порушення Замовником умов експлуатації СПЗ або у випадку несанкціонованого доступу до СПЗ Виконавцем.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. Замовник несе відповідальність за:

7.1.1. Матеріали, інструменти та обладнання Виконавця, які необхідні на час виконання передбачених цим Договором робіт, у вигляді відшкодування їх вартості в разі пошкодження, знищення або зникнення.

7.1.2. Порушення умов експлуатації СПЗ або у випадку несанкціонованого доступу Виконавцем до СПЗ, якщо це призвело до виходу з ладу СПЗ внаслідок таких дій, у вигляді позбавлення права на гарантійне обслуговування і обов'язку по ремонту та відшкодуванню вартості робіт пов'язаних з її заміною;

7.1.3. Невчасне приймання наданих робіт, у вигляді обов'язку по сплаті Виконавцю неустойки в розмірі 0,01 % від загальної вартості робіт за кожний прострочений день.

7.2. Виконавець несе відповідальність за:

7.2.1. Дострокове розірвання цього Договору з власної ініціативи, відповідно до п. 5.2. цього Договору, у вигляді обов'язку по поверненню Замовнику всіх попередньо сплачених коштів. В цьому випадку матеріали, інструменти та обладнання підлягають поверненню Виконавцю протягом 2 календарних днів з моменту відшкодування збитків Замовнику.

7.2.2. Якщо роботи надані з відступами від умов даного Договору, що роблять результат робіт непридатним для використання відповідно до умов даного Договору, у вигляді обов'язку по безоплатному усуненню недоліків у роботах у визначений Замовником строк.

7.3. Якщо Замовник, незважаючи на попередження з боку Виконавця, у відповідний строк не змінить вказівок про спосіб надання робіт або не усуне інших обставин, що загрожують якості або придатності результату робіт, що не залежать від Виконавця, Виконавець має право відмовитися від даного Договору та право на отримання компенсацію за надані роботи.

7.4. Якщо надання робіт стало неможливим внаслідок дій або недогляду Замовника, Виконавець має право на сплату йому вартості фактично наданих робіт.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання якого-небудь з положень даного Договору, якщо це невиконання стало наслідком причин, що знаходяться поза сферою контролю невиконуючої Сторони, подібних до стихійних нещасть, екстремальним погодним умовам, війнам, страйкам, воєнним діям, громадянським безладдям, утручанню з боку влади, ембарго (далі іменованих "форс-мажор").

8.2. Форс-мажор автоматично продовжує термін виконання зобов'язань за цим Договором. Якщо форс-мажор триває більше 6 (шести) місяців, то кожна зі Сторін може перервати дію даного Договору.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Внесення змін та доповнень до даного Договору здійснюється за взаємною згодою Сторін шляхом укладання додаткових угод до Договору.

9.2. Взаємовідносини Сторін, що не врегульовані цим Договором, регулюються законодавством України.

9.3. Всі Додатки до цього Договору є невід'ємною його частиною.

9.4. Договір укладено українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному кожній із Сторін.

9.5. Спори, які виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, не вирішені шляхом переговорів, вирішуються в судовому порядку. Сторони домовляються вжити всіх заходів для досудового врегулювання спорів, що виникають в зв'язку з виконанням даного Договору.

10. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ ОДЕРЖАНОЇ СТОРОНАМИ ІНФОРМАЦІЇ

10.1. Сторони підтверджують, що текст цього Договору, будь-яка інформація про його Сторону яка стала відомою іншій Стороні прямо чи опосередковано внаслідок виконання цього Договору, яка не є загальновідомою та стосується фактичної чи можливої діяльності Сторони, вважається конфіденційною та не може розголошуватись будь-яким чином без письмової згоди цієї Сторони. Ця умова буде діяти як протягом строку дії цього Договору, так і після його закінчення.

11. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

- 11.1 Додатки є невід'ємною частиною Договору.
- 11.2. Додатки: Кошторисна документація на ____ аркушів.
- 11.3 Додаток №2: План фінансування робіт на ____ аркушів.
- 11.4. Додаток №3: Графік виконання робіт на ____ аркушів.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

Виконавець:

**ФОП ЛІСОВИЙ АНАТОЛІЙ
МИКОЛАЙОВИЧ**

Місце реєстрації: 08324, Київська обл.,
Бориспільський р-н, с. Гора,
вул. Покровська, буд. 23.
Поштова адреса: 02121, м. Київ,
вул. Автопаркова, 7
IBAN UA043220010000026003330152222
в АТ КБ «УНІВЕРСАЛ БАНК»,
МФО 322001
ПІН: 2273504439
Телефон: 0679191101
Бухгалтерія: 0991019103
E-mail: info@firesecurity.com.ua



Анатолій ЛІСОВИЙ

Замовник:

**УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО
БУДІВНИЦТВА, ЖИТЛОВО-
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ
ПРИСТОЛИЧНОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ**
Місцезнаходження: 08325 с. Щасливе,
Бориспільський район, Київська область,
вул. Фестивальна, 39
Код ЄДРПОУ: 43946694
Банк одержувача: Державна казначейська
служба України м. Київ
МФО (код банку): 820172
UA 918201720344291012400135704
тел.(045)953-53-46
E-mail: ukr.psr@ukr.net



Начальник управління

Валерій МАКАРЕНКО

План фінансування робіт

Найменування робіт:

Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісківської філії Щасливського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Соборна, 16 в селі Проліски Бориспільського району Київської області.

Об'єкт	2024 рік
	з дати підписання - грудень
Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісківської філії Щасливського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Соборна, 16 в селі Проліски Бориспільського району Київської області	296 712,62 грн. без ПДВ

Від Підрядника: фон
М.П.



Анатолій ЛІСОВИЙ

Від Замовника: начальник управління
М.П.



Валерій МАКАРЕНКО

Графік виконання робіт

Найменування робіт:

Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісківської філії Щасливського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Соборна, 16 в селі Проліски Бориспільського району Київської області.

№ з/п	Найменування робіт	2024 рік
1	Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісківської філії Щасливського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Соборна, 16 в селі Проліски Бориспільського району Київської області.	з дати підписання - грудень

Від Підрядника: фон
М.П.



Анатолій ЛІСОВИЙ

Від Замовника: начальник управління
М.П.



Валерій МАКАРЕНКО

Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісівської філії Щасливського ліцею Пристолицької сільської ради по вул. Соборна, 16 в селі Проліски Бориспільського району Київської області

Будівництво розташоване на території Київської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНМу;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНПн;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див. графу 8 Розрахунку прибутку), Настанова [4.38] 6,69 грн./люд.год
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див. графу 8 Розрахунку адміністративних витрат), Настанова [4.39] 3,78 грн./люд.год

39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25

люд.год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год

та розряді робіт 4

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі

тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

0,94386 тис.люд.год
0,859 тис.люд.год
94,1937 тис.грн.

15538,72 грн.

15906,36 грн.

15538,72 грн.

296,71262 тис.грн.

278,30600 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

18,40662 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумок вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:

Анатолій ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА,
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА
РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ ПРИСТОЛИЧНОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 26 "

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісківської філії Щасливського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Соборна, 16 в селі Проліски Бориспільського району Київської області

Умови виконання робіт на об'єкті, що експлуатується (Кув=1,2)

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Будівельні роботи			
1	Монтаж блискавкоприймача [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	шт	9	
2	Блискавкоприймач на кутовий гребінь даху 2м 414123	шт.	8	
3	Тримач на півкруглий гребінь даху з Clip 304013	шт	250	
4	Блискавкоприймач 1,5 м 401156	шт.	1	
5	З'єднувач Duos D16 211011	шт	1	
6	Встановлення ізоляційної штанги L500 з Fix	шт	3	
7	Ізоляційна штанга L500 з Fix 324019	шт	3	
8	Хомут подвійний D300 326333	шт	3	
9	Тримач гаковий з Clip 303013	шт	50	
10	Тримач дроту Clip 301089	шт	100	
11	Встановлення труби жорсткої по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	м	19	
12	Ізоляційна труба жорстка 3м 907019	шт	19	
13	Тримач блискавкоприймача Fix D16 312011	шт	76	
14	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	м	38	
15	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	м	114	
16	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	м	318	
17	Дріт алюмінієвий 502086	м	470	
18	З'єднувач Vario 201021	шт	65	
19	З'єднувач Duos D8 210011	шт	19	
20	Коробка фасадна, установлювана на стіні	шт	19	
21	Коробка фасадна 906029	шт	19	
22	Нарізування швів у асфальтовому покритті	м шва	95	
23	Розбирання щебеневих покриттів та основ	м3	3,5625	
24	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	0,7125	
25	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	19	
26	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	м	9,5	
27	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	м	47,5	
28	Смуга оцинкована 25x4 504251	м	57	
29	Тримач смуги Fix 30 314011	шт	19	
30	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	шт	76	
31	Стержень заземлення D20 L1500 120011	шт	76	
32	Наконечник D20 120355	шт	19	
33	З'єднувач Cant D20 205011	шт	19	

1	2	3	4	5
34	Нанесення нормальної антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на з'єднання елементів блискавкозахисту	м	40	
35	Стрічка водоблокуюча 901010	шт.	4	
36	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	17,1	
37	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см	м2	23,75	
38	Монтажний комплект (шпильки, саморізи, герметики) Пусконаладжувальні роботи	шт.	1	
39	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	вимір.	1	
40	Пристрої, що заземлюють. Визначення питомого опору ґрунту	вимір.	19	
41	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	19	
42	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами	точ.	38	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісівської філії Щасливського ліцею Пристоличної сільської ради
по вул. Соборна, 16 в селі Проліски Бориспільського району Київської області, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно Настанови з визначення вартості будівництва

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ I. Будівельні роботи			
		Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів")	242,49603	242,49603	-
		у тому числі			
	Розрахунок N1	Заробітна плата	81,21412	81,21412	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	158,17409	158,17409	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	3,10782	3,10782	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	34,53074	34,53074	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	277,02677	277,02677	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,27923	1,27923	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,57099	-	3,57099
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	281,87699	278,30600	3,57099
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	14,83563	-	14,83563
11	Розрахунок N13	Всього по Розділу I	296,71262	278,30600	18,40662
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	296,71262		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Варіант підпису організації

Анатолій ЛІСОВИЙ

76_ДЦ_ЛК1_02-01-01
Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісівської філії Щасливського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Соборна, 16 в селі Проліски
Бористівського району Київської області
2810-СПЗ.БЗ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на блискавкозахист (будівельні роботи)

Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісівської філії Щасливського ліцею

Основа:

креслення (специфікації) № 2510-СПЗ.БЗ

Кошторисна вартість

252,02808 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,78413 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

73,91636 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КМ8-13-1	Монтаж блискавкоприймача	шт	9	2230,00	-	20070,00	20070,00	-	23,8656	12	214,79
	стос.	[при роботі на висоті понад 8 до 15 м]			2230,00	-						
2	1503-8895-6	Блискавкоприймач на кутовий гребінь даху 2м 414123	шт.	8	1430,94	-	11447,52	-	-	-	-	-
	к(труд)=1,1											
3	C1110-15-10	Тримач на півкруглий гребінь даху з Сіпр 304013	шт	250	91,62	-	22905,00	-	-	-	-	-
4	1503-8895-6-К	Блискавкоприймач 1,5 м 401156	шт.	1	541,20	-	541,20	-	-	-	-	-
5	C1545-61-190/1	З'єднувач Duos D16 211011	шт	1	96,10	-	96,10	-	-	-	-	-
6	КМ8-472-11	Встановлення ізоляційної штанги L500 з Fix	10 шт	0,3	551,62	6,23	165,49	157,72	1,87	5,7600	1,73	1,73
					525,72	1,72			0,52	0,0185		0,01
7	C1545-521-7/1	Ізоляційна штанга L500 з Fix 324019	шт	3	701,21	-	2103,63	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & C1110-196-2319	Хомут подвійний D300 326333		шт	3	403,99	-	1211,97	-	-	-	-
9 & C1110-15-125	Тримач гаковий з Сіпр 303013		шт	50	38,75	-	1937,50	-	-	-	-
10 & C1110-15-155/1	Тримач дроту Сіпр 301089		шт	100	15,70	-	1570,00	-	-	-	-
11 КМ8-409-1	Встановлення труби жорсткої по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм		100 м	0,19	4257,21	-	808,87	808,87	-	50,7960	9,65
12 & C1545-61-94	Ізоляційна труба жорстка 3м 907019		шт	19	114,98	-	2184,62	-	-	-	-
13 & C1545-61-88	Тримач блискавоприймача Fix D16 312011		шт	76	63,88	-	4854,88	-	-	-	-
14 КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм		100 м	0,38	2979,05	-	1132,04	1132,04	-	32,6400	12,4
15 КМ8-472-8 т.ч. п.1.4	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм		100 м	1,14	3128,01	-	3565,93	3565,93	-	34,2720	39,07
16 КМ8-472-8 т.ч. п.1.4	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм		100 м	3,18	3276,96	-	10420,73	10420,73	-	35,9040	114,17
17 & C1113-154-88/1	Дріт алюмінієвий 502086		м	470	40,17	-	18879,90	-	-	-	-
18 & C1545-61-189/1	З'єднувач Varjo 201021		шт	65	59,28	-	3853,20	-	-	-	-
19 & C1545-61-190	З'єднувач Duos D8 210011		шт	19	85,90	-	1632,10	-	-	-	-
20 КМ10-309-4	Коробка фасадна, установлювана на стіні		шт	19	179,40	-	3408,60	3408,60	-	1,9200	36,48
21 & C1512-5-493/1	Коробка фасадна 906029		шт	19	179,40	-	3534,38	-	-	-	-
22 КР18-35-2	Нарізування швів у асфальтовому покритті		100м шва	0,95	4756,65	3269,42	4518,82	1412,87	3105,95	18,4680	17,54
23 КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ		100м3	0,035625	1487,23	728,07	83,51	83,51	691,67	6,7666	6,43
24 КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну		100м3	0,007125	2344,00	-	196,84	196,84	-	31,1040	1,11
					27626,98	-			-	366,6000	2,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,19	27210,99	-	5170,09	5170,09	-	361,0800	68,61
26	KM8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,095	2803,81	-	266,36	266,36	-	30,7200	2,92
27	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,475	2453,34	-	1165,34	1165,34	-	26,8800	12,77
28 & C1110-170-129		Смуга оцинкована 25x4 504251	м	57	103,17	-	5880,69	-	-	-	-
29 & C1110-15-157		Тримач смуги Fix 30 314011	шт	19	47,28	-	898,32	-	-	-	-
30	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з крулої сталі діаметром 20 мм	10 шт	7,6	1226,67	-	9322,69	9322,69	-	13,4400	102,14
31 & C1-1408-230		Стержень заземлення D20 L1500 120011	шт	76	735,10	-	55867,60	-	-	-	-
32 & C1545-61-989		Наконечник D20 120355	шт	19	80,30	-	1525,70	-	-	-	-
33 & C1545-61-256		З'єднувач Cant D20 205011	шт	19	140,41	-	2667,79	-	-	-	-
34	KP16-18-1	Нанесення нормальної антикорозійної ізоляції з полімерних легких стрічок на з'єднування елементів блискавкозахисту	100м	0,4	716,47	-	286,59	286,59	-	7,4400	2,98
35 & C111-1716-798-X		Стрічка водоблокуюча 901010	шт.	4	477,84	-	1911,36	-	-	-	-
36	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пауз котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,171	15680,91	-	2681,44	2681,44	-	208,0800	35,58
37	KP18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см	1м2	23,75	579,89	-	13772,39	2638,15	-	1,3080	31,07
38 & C1545-4-290		Монтажний комплект (шпильки, саморізи, герметики)	шт.	1	1530,38	-	1530,38	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису					-	-	224069,57	62787,77	3107,82	-	705,62
Разом будівельні роботи, грн.							224069,57		692,19		6,44
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							158173,98				
всього заробітна плата, грн.							63479,96				
Загальноновиробничі витрати, грн.							27958,51				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							72,07				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							10436,40				

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на блискавкозахист (пусконаладжувальні роботи)

Капітальний ремонт системи блискавкозахисту Пролісівської філії Щасливського ліцею

Основа:

креслення (специфікації) № 2510-СПЗ.БЗ

Кошторисна вартість

24,99858 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,15973 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

20,27734 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КП1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	вимір.	1	300,94 300,94	-	300,94	300,94	-	2.4000	2.4	
2	КП1-61-7	Пристрої, що заземлюють. Визначення питомого опору ґрунту	вимір.	19	601,87 601,87	-	11435,53	11435,53	-	4.8000	91.2	
3	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	19	300,94 300,94	-	5717,86	5717,86	-	2.4000	45.6	
4	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами	100 точ.	0,38	2557,96 2557,96	-	972,02	972,02	-	20.4000	7.75	
		Разом прямі витрати по кошторису					18426,35	18426,35	-		146,95	
		Разом будівельні роботи, грн.					18426,35					
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.					18426,35					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6572,23 12,78 1850,99 24998,58				
		Всього по кошторису					24998,58				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					159,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20277,34				

Склад

Перевірив

